

## Fundo Municipal de Saúde de Barra Mansa

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 139/2023 - Processo nº 1819/2023

Ao(s) 12 dia(s) do mês de Janeiro do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Isadora dos Santos Breves da Silva do(a) Fundo Municipal de Saúde de Barra Mansa, inscrito no CNPJ sob o nº 36.507.127/0001-49, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 14:51:25 do dia 17 de Janeiro de 2024

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	51.267.273/0001-38
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	39.777.065/0001-83
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	26.148.066/0001-17
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	23.681.312/0001-03
Mac Material de Construção LTDA	36.956.055/0001-17
NANBEL COMERCIO E SERVIÇO LTDA	42.079.549/0001-63
OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	24.067.409/0001-93
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	34.457.177/0001-33
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	33.895.288/0001-69

#### **LOTE 1 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ALICATE REBITADOR MANUAL. PARA APLICAÇÃO DE REBITES ATÉ 4 MM, USO LEVE.

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 23,04

Valor Final:R\$ 92,16

Marca/Modelo: NOVE.54

**Valor Global (final):R\$ 92,16**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 38,40	R\$ 23,04	NOVE.54	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	26.148.066/0001-17	R\$ 38,40	R\$ 25,48	thompson	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 38,40	R\$ 30,86	worker	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 2	36.956.055/0001-17	R\$ 38,40	R\$ 30,88	GUEPAR	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 30,92	R\$ 30,92	foxlux	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 2 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 2** - Objeto: ARAME GALVANIZADO, Nº 18 PARA AMARRAÇÃO.

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 16,00

Valor Final:R\$ 80,00

Marca/Modelo: HF

**Valor Global (final):R\$ 80,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Mac Material de Construção LTDA	Participante 2	36.956.055/0001-17	R\$ 19,51	R\$ 16,00	HF	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	26.148.066/0001-17	R\$ 19,51	R\$ 16,80	guepar	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 19,51	R\$ 18,49	ACERO	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 19,50	R\$ 19,50	CAPOBINGO	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 3 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 3** - Objeto: ARAME RECOZIDO TORCIDO

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 13,00                      Valor Final:R\$ 130,00                      Marca/Modelo: HF

**Valor Global (final):R\$ 130,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Mac Material de Construção LTDA	Participante 2	36.956.055/0001-17	R\$ 22,52	R\$ 13,00	HF	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE	Participante	33.895.288/0001-69	R\$ 22,52	R\$ 14,56	ACERO	Não

MOVEIS	3					
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 22,00	R\$ 22,00	CAPOBIANGO	Não
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 22,52	R\$ 22,52	alerosio	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	26.148.066/0001-17	R\$ 22,52	R\$ 12,99	guepar	Sim

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 4 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 4** - Objeto: ARCO DE SERRA

Quantidade: 4      Preço unitário:R\$ 15,44      Valor Final:R\$ 61,76      Marca/Modelo: MAX

**Valor Global (final):R\$ 61,76**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 23,07	R\$ 15,44	MAX	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 23,07	R\$ 15,46	AKASK	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 23,07	R\$ 17,20	guepar	Sim

51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 23,07	R\$ 22,98	kala	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 23,00	R\$ 23,00	CAPOBIANGO	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 5 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 5** - Objeto: AREIA MEDIA LAVADA - METRO CUBICO

Quantidade: 17                      Preço unitário:R\$ 99,90                      Valor Final:R\$ 1.698,30                      Marca/Modelo: AVR

**Valor Global (final):R\$ 1.698,30**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 3	34.457.177/0001-33	R\$ 162,23	R\$ 99,90	AVR	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 6	39.777.065/0001-83	R\$ 141,00	R\$ 99,91	CAPOBIANGO	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 162,63	R\$ 100,00	AREAL	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 162,23	R\$ 104,78	sugareia	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE	Participante	51.267.273/0001-38	R\$ 162,23	R\$ 129,80	areal	Não

RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	5					
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 162,23	R\$ 143,00	UNIÃO	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 6 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 6** - Objeto: BATENTE LISA PARA PORTA DE MADEIRA EM MADEIRA 220X14X3CM

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 1	39.777.065/0001-83	R\$ 95,37	R\$ 95,35	CAPOBIANGO	Não

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 7 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 7** - Objeto: CABO PARA ENXADA LISO.

Quantidade: 5                      Preço unitário:R\$ 8,43                      Valor Final:R\$ 42,15                      Marca/Modelo: CAIPIRA

**Valor Global (final):R\$ 42,15**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 17,53	R\$ 8,43	CAIPIRA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 17,53	R\$ 8,45	CARVALHO	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 17,53	R\$ 11,99	forte	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 12,32	R\$ 12,32	CAPOBIANGO	Não
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 17,53	R\$ 12,64	collins	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 8 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 8** - Objeto: CADEADO 50MM.

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 17,03      Valor Final:R\$ 170,30      Marca/Modelo: GLORY

**Valor Global (final):R\$ 170,30**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 36,89	R\$ 17,03	GLORY	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 36,89	R\$ 26,46	PILLER	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 36,89	R\$ 35,97	gold	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 36,00	R\$ 36,00	PADO	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 36,89	R\$ 17,02	bravo	Sim

## RECURSOS DO LOTE



Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 9 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 9** - Objeto: CAIBRO 5,5X5 C/ 4,0MT

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 43,42                      Valor Final:R\$ 2.171,00                      Marca/Modelo: HM

**Valor Global (final):R\$ 2.171,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 60,22	R\$ 43,42	HM	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 1	34.369.780/0001-63	R\$ 60,22	R\$ 55,97	HM	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 60,22	R\$ 55,98	madvel	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 70,00	R\$ 70,00	madereira	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 10 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 10** - Objeto: CAIXA PLÁSTICA PARA MASSA DE 250 LITROS

Quantidade: 4

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 1	39.777.065/0001-83	R\$ 226,00	R\$ 225,99	AFORT	Não

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 11 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 11** - Objeto: CAL HIDRATADA SACO COM 20KG

Quantidade: 175

Preço unitário:R\$ 11,10

Valor Final:R\$ 1.942,50

Marca/Modelo: BIANCAL

**Valor Global (final):R\$ 1.942,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Mac Material de Construção LTDA	Participante 2	36.956.055/0001-17	R\$ 18,75	R\$ 11,10	BIANCAL	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 18,75	R\$ 14,00	BIANCAL	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 1	34.369.780/0001-63	R\$ 18,75	R\$ 14,74	BIANCAL	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 17,68	R\$ 11,04	ICALBAM	Não

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 18,75	R\$ 11,09	barrasul	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 12 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 12** - Objeto: CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO 120CM

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 35,00

Valor Final:R\$ 210,00

Marca/Modelo: MAX

**Valor Global (final):R\$ 210,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------

Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 56,28	R\$ 35,00	MAX	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 56,28	R\$ 47,85	COLLINS	Não
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 56,28	R\$ 48,60	kala	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 55,00	R\$ 55,00	TRAMONTINA	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 56,28	R\$ 34,99	hirosul	Sim

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 13 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 13** - Objeto: CAVADEIRA RETA 10CM ESTREITA COM CABO METAL

Quantidade: 4      Preço unitário:R\$ 80,99      Valor Final:R\$ 323,96      Marca/Modelo: NP

**Valor Global (final):R\$ 323,96**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 88,43	R\$ 80,99	NP	Não

Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 88,43	R\$ 81,00	MAX	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 88,38	R\$ 88,38	TRAMONTINA	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 88,43	R\$ 88,43	max	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 14 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 14** - Objeto: CIMENTO COLA PISO SOBRE PISO 20KG

Quantidade: 220      Preço unitário:R\$ 31,73      Valor Final:R\$ 6.980,60      Marca/Modelo: ARGAMIL

**Valor Global (final):R\$ 6.980,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 36,20	R\$ 31,73	ARGAMIL	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 36,00	R\$ 21,97	VOTORAN	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 36,20	R\$ 22,00	ARGAMIL	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 36,20	R\$ 29,99	argamil	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 4	23.681.312/0001-03	R\$ 36,20	R\$ 30,98	ARGAMIL	Não

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 15 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 15** - Objeto: CIMENTO COLA SACO C/20KG.

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 11,00

Valor Final:R\$ 2.200,00

Marca/Modelo: ARGAMIL

**Valor Global (final):R\$ 2.200,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 16,94	R\$ 11,00	ARGAMIL	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 16,94	R\$ 11,99	ARGAMIL	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 16,94	R\$ 12,86	argamil	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 15,40	R\$ 13,06	VOTORAN	Não
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 4	23.681.312/0001-03	R\$ 16,94	R\$ 13,49	ARGAMIL	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 16 - Fracassado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 16** - Objeto: CIMENTO CPIII - 40 RS DE ALTA QUALIDADE, QUE ATENDE AOS REQUISITOS TÉCNICOS DAS NORMAS ABNT, SENDO INDICADA PARA A PREPARAÇÃO DE DIVERSOS TIPOS DE OBRAS, REBOCO, CONCRETO CONVENCIONAL, CONTRA PISOS E LAJES, COM PROPRIEDADES DE SILICATOS DE CÁLCIO....

Quantidade: 200

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 37,50	R\$ 30,89	CSN	Não
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 37,70	R\$ 30,96	CSN	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 2	36.956.055/0001-17	R\$ 37,70	R\$ 31,00	VOTORANTIM	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 37,70	R\$ 36,49	3770	Sim

J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 1	34.369.780/0001-63	R\$ 37,70	R\$ 37,70	BIANCAL	Sim
--	----------------	--------------------	-----------	-----------	---------	-----

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 17 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 17** - Objeto: COLA DE CONTATO 3,600ML.

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 122,98      Valor Final:R\$ 614,90      Marca/Modelo: TEC BOND

**Valor Global (final):R\$ 614,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 123,30	R\$ 122,98	TEC BOND	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	39.777.065/0001-83	R\$ 123,00	R\$ 123,00	CASCOLA	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 18 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 18** - Objeto: COLHER DE PEDREIRO RETA 7?

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 11,23      Valor Final:R\$ 112,30      Marca/Modelo: KALA

**Valor Global (final):R\$ 112,30**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 14,45	R\$ 11,23	KALA	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 14,45	R\$ 11,24	GUEPAR	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 14,45	R\$ 11,98	kala	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 14,45	R\$ 13,44	thompsom	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 14,45	R\$ 14,45	LOTUS	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 19 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 19** - Objeto: COLHER DE PEDREIRO RETA 9 POL

Quantidade: 15

Preço unitário:R\$ 12,68

Valor Final:R\$ 190,20

Marca/Modelo: KALA

**Valor Global (final):R\$ 190,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 24,69	R\$ 12,68	KALA	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 24,69	R\$ 12,69	GUEPAR	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 24,69	R\$ 14,00	kala	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 24,69	R\$ 16,95	hf	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 20,53	R\$ 20,53	LOTUS	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 20 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 20** - Objeto: CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA

Quantidade: 1          Preço unitário:R\$ 119,00          Valor Final:R\$ 119,00          Marca/Modelo: COLLINS

**Valor Global (final):R\$ 119,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 259,19	R\$ 119,00	COLLINS	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 259,19	R\$ 129,99	firmeza	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 240,00	R\$ 149,71	CAPOBIANGO	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 259,19	R\$ 229,77	CORDAVILLE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 21 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 21** - Objeto: CORRENTE 4MM 5/32" GALVANIZADA

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 13,00

Valor Final:R\$ 260,00

Marca/Modelo: KALA

**Valor Global (final):R\$ 260,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 22,57	R\$ 13,00	KALA	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 22,57	R\$ 13,99	hf	Sim
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 22,57	R\$ 15,73	GUEPAR	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 21,00	R\$ 20,39	CAPOBIANGO	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 22 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 22** - Objeto: DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 10,00

Valor Final:R\$ 100,00

Marca/Modelo: MAX

**Valor Global (final):R\$ 100,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 22,95	R\$ 10,00	MAX	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 22,95	R\$ 10,96	COMPEL	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 22,95	R\$ 22,84	CASTOR	Não
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 22,95	R\$ 22,95	worker	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 22,95	R\$ 9,99	compel	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 23 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 23** - Objeto: DESEMPENADEIRA DE MADEIRA

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 18,47      Valor Final:R\$ 184,70      Marca/Modelo: CONDOR

**Valor Global (final):R\$ 184,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 18,52	R\$ 18,47	CONDOR	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 3	39.777.065/0001-83	R\$ 18,50	R\$ 18,50	CONDOR	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 18,52	R\$ 18,52	compel	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 24 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 24** - Objeto: DESEMPENADEIRA DENTADA 12 X 24 CM

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 8,00

Valor Final:R\$ 40,00

Marca/Modelo: COMPEL

**Valor Global (final):R\$ 40,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 15,92	R\$ 8,00	COMPEL	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 15,92	R\$ 8,97	CASTOR	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 15,92	R\$ 9,99	compel	Sim

R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 15,92	R\$ 10,63	COMPEL	Não
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 15,92	R\$ 15,92	max	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 25 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 25** - Objeto: DESEMPENADEIRA LISA DE MADEIRA 170X270MM

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 22,95

Valor Final:R\$ 114,75

Marca/Modelo: MAX

**Valor Global (final):R\$ 114,75**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 25,41	R\$ 22,95	MAX	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 23,35	R\$ 23,15	CONDOR	Não
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 3	51.267.273/0001-38	R\$ 25,41	R\$ 25,41	momfort	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 25,41	R\$ 22,94	condor	Sim

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 26 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 26** - Objeto: DESEMPENADEIRA PARA TEXTURA 17 X 30 CM

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 15,12

Valor Final:R\$ 75,60

Marca/Modelo: MAX

**Valor Global (final):R\$ 75,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 15,13	R\$ 15,12	MAX	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 15,13	R\$ 15,13	MAX	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 27 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 27** - Objeto: DESEMPENADEIRA PLÁSTICA LISA

Quantidade: 5                      Preço unitário:R\$ 18,47                      Valor Final:R\$ 92,35                      Marca/Modelo: MAX

**Valor Global (final):R\$ 92,35**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 18,47	R\$ 18,47	MAX	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 18,47	R\$ 18,47	melfi	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 3	39.777.065/0001-83	R\$ 18,47	R\$ 18,24	CAPOBIANGO	Não

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 28 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 28** - Objeto: DISCO DE CORTE 4.1/2

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 2,00      Valor Final:R\$ 100,00      Marca/Modelo: GUEPAR

**Valor Global (final):R\$ 100,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 2,44	R\$ 2,00	GUEPAR	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 2,44	R\$ 2,43	NORTON	Não
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 2,44	R\$ 2,44	ST	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 2,44	R\$ 1,99	MELFI	Sim

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 29 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 29** - Objeto: DISCO DE CORTE 7"

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 4,00

Valor Final:R\$ 80,00

Marca/Modelo: GUEPAR

**Valor Global (final):R\$ 80,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 6,10	R\$ 4,00	GUEPAR	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 6,10	R\$ 4,99	MELFI	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 6,10	R\$ 5,90	KALA	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 6,00	R\$ 5,98	NORTON	Não
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 6,10	R\$ 6,10	worker	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 30 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 30** - Objeto: DISCO DE LIXA PARA AÇO 4.1/2 ? GRÃO 100

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 2,13

Valor Final:R\$ 106,50

Marca/Modelo: CARBORUNDUM

**Valor Global (final):R\$ 106,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 3,17	R\$ 2,13	CARBORUNDUM	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 3,10	R\$ 2,17	CAPOBIANGO	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 3,17	R\$ 2,26	GUEPAR	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 3,17	R\$ 3,17	worker	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 3,17	R\$ 2,12	LOMA	Sim

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 31 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 31** - Objeto: DISCO DE TUNGSTÊNIO 4.3/8

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 14,97

Valor Final:R\$ 748,50

Marca/Modelo: KALA

**Valor Global (final):R\$ 748,50**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 19,49	R\$ 14,97	KALA	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 19,49	R\$ 14,98	GUEPAR	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 3	39.777.065/0001-83	R\$ 19,40	R\$ 19,40	CAPOBIANGO	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 32 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 32** - Objeto: DISCO DIAMANTADO 4.1/2

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 9,90

Valor Final:R\$ 495,00

Marca/Modelo: GUEPAR

**Valor Global (final):R\$ 495,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------

Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 19,46	R\$ 9,90	GUEPAR	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 17,50	R\$ 17,00	CAPOBIANGO	Não
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 19,46	R\$ 19,46	WORKER	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 19,46	R\$ 9,89	MELFI	Sim

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 33 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 33** - Objeto: DOBRADIÇA 3" 1,2 PRETA CONJUNTO COM 03 UNIDADES

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 19,87      Valor Final:R\$ 993,50      Marca/Modelo: SILVANA

**Valor Global (final):R\$ 993,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 19,87	R\$ 19,87	SILVANA	Não
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 3	51.267.273/0001-38	R\$ 19,87	R\$ 19,87	kala	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 17,00	R\$ 16,90	CAPOBIANGO	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 19,87	R\$ 16,89	SHIELD	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 34 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 34** - Objeto: ENGATE RÁPIDO E ADAPTADOR DE MANGUEIRA DE JARDIM 1/2

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 14,96

Valor Final:R\$ 149,60

Marca/Modelo: HF

**Valor Global (final):R\$ 149,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 18,04	R\$ 14,96	HF	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 15,00	R\$ 14,97	CAPOBIANGO	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 18,04	R\$ 14,99	JOMASTIL	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 18,04	R\$ 18,04	STARTTOOLS	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 35 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 35** - Objeto: ENXADA LARGA 2 LIBRAS COM CABO DE 130 CM ?

Quantidade: 7                      Preço unitário:R\$ 37,73                      Valor Final:R\$ 264,11                      Marca/Modelo: MAX

**Valor Global (final):R\$ 264,11**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 53,29	R\$ 37,73	MAX	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 37,74	R\$ 37,74	TRAMONTINA	Não
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 53,29	R\$ 53,29	COLLINS	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 53,29	R\$ 53,29	MAX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.



## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 36 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 36** - Objeto: ENXADÃO LARGO COM CABO.

Quantidade: 4      Preço unitário:R\$ 35,99      Valor Final:R\$ 143,96      Marca/Modelo: COLLINS

**Valor Global (final):R\$ 143,96**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 61,42	R\$ 35,99	COLLINS	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 61,42	R\$ 36,00	TRAMONTINA	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 61,42	R\$ 36,02	MAX	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 61,42	R\$ 61,38	PARABONI	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 37 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 37** - Objeto: ESPUMA EXPANSIVA DE 720 GRAMAS

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 35,83                      Valor Final:R\$ 1.791,50                      Marca/Modelo: TEK

**Valor Global (final):R\$ 1.791,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 59,49	R\$ 35,83	TEK	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 59,49	R\$ 50,99	MUNDIAL	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 55,00	R\$ 34,99	TYTAN	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 59,49	R\$ 35,79	TEKBOND	Sim

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 38 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 38** - Objeto: ESQUADRO METÁLICO PARA PEDREIRO 50 CM

Quantidade: 5                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 1	39.777.065/0001-83	R\$ 22,40	R\$ 22,38	CAPOBIANGO	Não

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 39 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 39** - Objeto: ESTILETE LARGO 18MM

Quantidade: 5                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 1	39.777.065/0001-83	R\$ 2,76	R\$ 2,73	FERTAK	Não

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 40 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 40** - Objeto: FACÃO PROFISSIONAL Nº 14, LAMINA EM AÇO CARBONO, CABO EM POLIPROPILENO PRETO, ACOMPANHA BAINHA CAMUFLADA COM PASSADOR PARA CINTO.

Quantidade: 2      Preço unitário:R\$ 29,20      Valor Final:R\$ 58,40      Marca/Modelo: VONDER

**Valor Global (final):R\$ 58,40**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 37,31	R\$ 29,20	VONDER	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 3	39.777.065/0001-83	R\$ 30,00	R\$ 17,99	FAMASTIL	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 37,31	R\$ 18,99	THOMPSON	Sim

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 41 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 41** - Objeto: FECHADURA EXTERNA COM MAÇANETA RETA

Quantidade: 25      Preço unitário:R\$ 63,26      Valor Final:R\$ 1.581,50      Marca/Modelo: SOP / HELLA

**Valor Global (final):R\$ 1.581,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 63,26	R\$ 63,26	SOP / HELLA	Não
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 63,26	R\$ 63,26	alianca	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 63,26	R\$ 38,99	HAGA	Não

Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 63,26	R\$ 39,07	SILVANA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 63,26	R\$ 46,78	NGM	Sim

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 42 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 42** - Objeto: FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE ALUMÍNIO - CROMADA COM MAÇANETA RETA

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 62,97      Valor Final:R\$ 3.778,20      Marca/Modelo: SOP / HELLA

**Valor Global (final):R\$ 3.778,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 62,97	R\$ 62,97	SOP / HELLA	Não
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 62,97	R\$ 62,97	alianca	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 6	39.777.065/0001-83	R\$ 59,99	R\$ 42,99	HAGA	Não
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	23.681.312/0001-03	R\$ 62,97	R\$ 43,29	STAM	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante	26.148.066/0001-17	R\$ 62,97	R\$ 43,99	NGM	Sim

	3					
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 62,97	R\$ 49,99	SILVANA	Sim

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 43 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 43** - Objeto: FECHADURA INTERNA EM AÇO CROMADO COM MAÇANETA RETA

Quantidade: 70      Preço unitário:R\$ 31,44      Valor Final:R\$ 2.200,80      Marca/Modelo: SILVANA

**Valor Global (final):R\$ 2.200,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 48,85	R\$ 31,44	SILVANA	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 6	39.777.065/0001-83	R\$ 43,75	R\$ 40,85	HAGA	Não
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	23.681.312/0001-03	R\$ 48,85	R\$ 43,50	STAM	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 48,85	R\$ 47,60	NGM	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 48,85	R\$ 48,85	SOP / HELLA	Não
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 48,85	R\$ 48,85	alianca	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 44 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 44** - Objeto: FIO DE NYLON QUADRADO 3,0MM ROLO COM 100 METROS PARA ROÇADEIRA KAWASHIMA.

Quantidade: 3      Preço unitário:R\$ 80,00      Valor Final:R\$ 240,00      Marca/Modelo: NAKASHI BOBINA NYLON 1KG 3.00MM 100MT QUAD. LARANJA

**Valor Global (final):R\$ 240,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
OportunO DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	Participante 1	24.067.409/0001-93	R\$ 130,79	R\$ 80,00	NAKASHI BOBINA NYLON 1KG 3.00MM 100MT QUAD. LARANJA	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 130,79	R\$ 84,00	CAPOBIANGO	Não
R DE CARVALHO LIMA FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 130,79	R\$ 89,99	P. MAX	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 2	36.956.055/0001-17	R\$ 130,79	R\$ 109,90	STHILL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.



## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 45 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 45** - Objeto: FITA PARA DEMARCAÇÃO ZEBRADA 70 MM X 100 METROS DA NOVE54 CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 FITA ZEBRADA INDICADA PARA DEMARCAR, CODIFICAR E SINALIZAR SUPERFÍCIES E ÁREAS DE RISCO.

Quantidade: 5                  Preço unitário:R\$ 8,78                  Valor Final:R\$ 43,90                  Marca/Modelo: PLASTCOR

**Valor Global (final):R\$ 43,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 12,23	R\$ 8,78	PLASTCOR	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 12,20	R\$ 8,98	CAPOBIANGO	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 12,23	R\$ 12,23	PLASTCOR	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 12,23	R\$ 12,23	worker	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 12,23	R\$ 8,50	PLASTION	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 46 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 46** - Objeto: FITILHO PLÁSTICO PARA AMARRAÇÃO

Quantidade: 4      Preço unitário:R\$ 21,44      Valor Final:R\$ 85,76      Marca/Modelo: WORKER

**Valor Global (final):R\$ 85,76**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 21,60	R\$ 21,44	WORKER	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 21,60	R\$ 21,50	CAPOBIANGO	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 21,60	R\$ 21,60	PLAST. FALCÃO	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 21,60	R\$ 21,43	RECICAPLAST	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 47 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 47** - Objeto: FOICE ROÇADEIRA COM CABO DE MADEIRA DE 110CM

Quantidade: 7      Preço unitário:R\$ 45,51      Valor Final:R\$ 318,57      Marca/Modelo: PARABONI

**Valor Global (final):R\$ 318,57**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 50,90	R\$ 45,51	PARABONI	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 50,90	R\$ 50,88	KALA	Não
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 50,90	R\$ 50,90	kala	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 50,90	R\$ 45,00	TRAMONTINA	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 50,90	R\$ 44,99	FORTE	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 48 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 48** - Objeto: GESSO 1KG

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 6,33      Valor Final:R\$ 633,00      Marca/Modelo: JUNTALIDER

**Valor Global (final):R\$ 633,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 6,33	R\$ 6,33	JUNTALIDER	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 4,07	R\$ 1,99	CAPOBIANGO	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 6,33	R\$ 2,07	CONSTRUCOLA	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 6,33	R\$ 2,80	CONSTRUCOLA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 49 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 49** - Objeto: INSETICIDA LÍQUIDO INCOLOR DE 900 ML

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 33,50      Valor Final:R\$ 670,00      Marca/Modelo: SAYERLACK

**Valor Global (final):R\$ 670,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 43,93	R\$ 33,50	SAYERLACK	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 43,93	R\$ 35,86	MONTANA	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 43,93	R\$ 38,61	SUPERLACK	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 43,90	R\$ 43,90	CAPOBIANGO	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 50 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 50** - Objeto: JOGO DE BITS SEXTAVADO ? CHAVE CANHÃO 5,6,7,8,9,10,11 E 13 MM

Quantidade: 1

Preço unitário:R\$ 89,66

Valor Final:R\$ 89,66

Marca/Modelo: AKASK

Valor Global (final):R\$ 89,66

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 89,66	R\$ 89,66	AKASK	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 3	39.777.065/0001-83	R\$ 79,90	R\$ 79,89	LOTUS	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 89,66	R\$ 89,66	HF	Sim

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 51 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 51** - Objeto: JOGO DE FORMÃO 1/4 A 1".

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 38,87

Valor Final:R\$ 155,48

Marca/Modelo: WESTERN

Valor Global (final):R\$ 155,48

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 46,59	R\$ 38,87	WESTERN	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 46,59	R\$ 41,88	WESTERN	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 3	39.777.065/0001-83	R\$ 44,99	R\$ 37,99	TRAMONTINA	Não

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 52 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 52** - Objeto: JOGO DE LÂMINAS PARA SERRA TICO-TICO COM 14 PEÇAS

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	39.777.065/0001-83	R\$ 36,60	R\$ 36,60	CAPOBIANGO	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	26.148.066/0001-17	R\$ 36,64	R\$ 36,59	STARRET	Sim

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 53 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 53** - Objeto: JOGO DE LIMA PARA FERRO

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 42,50

Valor Final:R\$ 85,00

Marca/Modelo: WESTERN

**Valor Global (final):R\$ 85,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 76,64	R\$ 42,50	WESTERN	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 3	39.777.065/0001-83	R\$ 69,90	R\$ 44,00	STARRET	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 76,64	R\$ 54,60	EDA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**



Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 54 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 54** - Objeto: LAMINA DE DUAS PONTAS PARA ROÇADEIRA DE MODELO TOYAMA D

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 25,89                      Valor Final:R\$ 517,80                      Marca/Modelo: P. MAX

**Valor Global (final):R\$ 517,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 36,88	R\$ 25,89	P. MAX	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 36,88	R\$ 29,99	TAYAMA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 3	39.777.065/0001-83	R\$ 36,00	R\$ 24,99	CAPOBIANGO	Não

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 55 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 55** - Objeto: LAMINA DE SERRA MANUAL 12" 18 DENTES 1218

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 3,48      Valor Final:R\$ 348,00      Marca/Modelo: STARTOOLS

**Valor Global (final):R\$ 348,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 9,36	R\$ 3,48	STARTOOLS	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 9,36	R\$ 3,49	TECFORTE	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 9,30	R\$ 5,00	CAPOBIANGO	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 9,36	R\$ 5,11	MTX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 56 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 56** - Objeto: LÁPIS DE CARPINTEIRO

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 1,29

Valor Final:R\$ 12,90

Marca/Modelo: LUF

**Valor Global (final):R\$ 12,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 1,71	R\$ 1,29	LUF	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 1,71	R\$ 1,30	THOMPSON	Sim
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 1,71	R\$ 1,71	GUEPAR	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 1,71	R\$ 1,71	lukfin	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 1,71	R\$ 1,71	CAPOBIANGO	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 57 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 57** - Objeto: LINHA DE PEDREIRO COM 50M.

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 3,61

Valor Final:R\$ 7,22

Marca/Modelo: BRASFORT

**Valor Global (final):R\$ 7,22**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 6,52	R\$ 3,61	BRASFORT	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 5,47	R\$ 5,47	CAPOBIANGO	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 6,52	R\$ 6,52	HF	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 6,52	R\$ 6,52	worker	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 6,52	R\$ 3,60	TOPFIO	Sim

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 58 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 58** - Objeto: LIXA PARA MADEIRA - GRÃO 180.

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 0,60

Valor Final:R\$ 120,00

Marca/Modelo: ROMA

Valor Global (final):R\$ 120,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 0,64	R\$ 0,60	ROMA	Não
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 3	51.267.273/0001-38	R\$ 0,64	R\$ 0,64	worker	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 0,64	R\$ 0,64	CAPOBIANGO	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 0,64	R\$ 0,59	WORKER	Sim

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 59 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 59** - Objeto: LONA PRETA GROSSA150 MICRA - 4M X 100M

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 237,00      Valor Final:R\$ 1.185,00      Marca/Modelo: MAXLONA

Valor Global (final):R\$ 1.185,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 237,00	R\$ 237,00	MAXLONA	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 3	39.777.065/0001-83	R\$ 237,00	R\$ 2,35	CAPOBIANGO	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 2,37	R\$ 2,37	JOPAK	Sim

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 60 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 60** - Objeto: MADEIRITE RESINADO

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 1	39.777.065/0001-83	R\$ 70,80	R\$ 70,79	CAPOBIANGO	Não

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 61 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 61** - Objeto: MANGUEIRA DE NÍVEL - ROLO COM 50 METROS

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 53,40

Valor Final:R\$ 267,00

Marca/Modelo: KALA

**Valor Global (final):R\$ 267,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 63,80	R\$ 53,40	KALA	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 63,90	R\$ 59,76	ACQUAFLEX	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 63,80	R\$ 63,80	kala	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 63,80	R\$ 53,39	ACQUA	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 62 - Fracassado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 62** - Objeto: MANGUEIRA PARA JARDIM COM 100 METROS

Quantidade: 1                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 3	39.777.065/0001-83	R\$ 230,00	R\$ 224,69	CAPOBIANGO	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 234,33	R\$ 224,72	UNIFORTTE	Sim
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 234,33	R\$ 229,89	ACQUA	Sim

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE



Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 63 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 63** - Objeto: MANTA IMPERMEABILIZANTE 10 M 30 CM

Quantidade: 50                                      Preço unitário: -                                      Valor Final: -                                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 3	39.777.065/0001-83	R\$ 53,60	R\$ 52,79	CAPOBIANGO	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 53,68	R\$ 52,89	VEDATUDO	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 2	51.267.273/0001-38	R\$ 53,68	R\$ 53,68	kala	Não

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 64 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 64** - Objeto: MARRETA 5KG COM CABO

Quantidade: 2      Preço unitário:R\$ 120,75      Valor Final:R\$ 241,50      Marca/Modelo: TENACE

**Valor Global (final):R\$ 241,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 121,96	R\$ 120,75	TENACE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 3	39.777.065/0001-83	R\$ 121,00	R\$ 120,00	CAPOBIANGO	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 121,96	R\$ 119,99	TENACE	Sim

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 65 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 65** - Objeto: MARRETA OITAVADA 1000G COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 4      Preço unitário:R\$ 31,45      Valor Final:R\$ 125,80      Marca/Modelo: COLLINS

**Valor Global (final):R\$ 125,80**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 36,33	R\$ 31,45	COLLINS	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 36,33	R\$ 36,33	TENACE	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 36,33	R\$ 36,33	CAPOBIANGO	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 36,33	R\$ 29,90	TENACE	Sim

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 66 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 66** - Objeto: MARRETA OITAVADA DE AÇO 10 KG

Quantidade: 2

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 1	39.777.065/0001-83	R\$ 221,00	R\$ 220,99	CAPOBIANGO	Não

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 67 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 67** - Objeto: MARTELO DE BORRACHA 450 GRAMAS

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 40,95

Valor Final:R\$ 81,90

Marca/Modelo: HF

**Valor Global (final):R\$ 81,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 40,95	R\$ 40,95	HF	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 40,95	R\$ 40,95	WORKER	Não
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 40,95	R\$ 40,95	worker	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 40,95	R\$ 16,30	MONFORT	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 16,31	R\$ 16,31	CAPOBIANGO	Não

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 68 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 68** - Objeto: MARTELO DE UNHA 27MM.

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 24,00

Valor Final:R\$ 96,00

Marca/Modelo: TENACE

**Valor Global (final):R\$ 96,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 29,78	R\$ 24,00	TENACE	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 29,78	R\$ 28,50	TENACE	Sim
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 29,78	R\$ 29,78	TENACE	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 29,78	R\$ 29,78	collins	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 29,78	R\$ 29,78	CAPOBIANGO	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 69 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 69** - Objeto: MARTELO DE UNHA COM CABO DE MADEIRA 25MM JATEADO

Quantidade: 4      Preço unitário:R\$ 21,40      Valor Final:R\$ 85,60      Marca/Modelo: TENACE

**Valor Global (final):R\$ 85,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 35,15	R\$ 21,40	TENACE	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 35,15	R\$ 35,15	TENACE	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 35,15	R\$ 35,15	tramontina	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

			<b>Oferta</b>	<b>Oferta</b>		
--	--	--	---------------	---------------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 35,15	R\$ 20,00	TENACE	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 70 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 70** - Objeto: MASSEIRA PLÁSTICA DE 500 LITROS

Quantidade: 3      Preço unitário: R\$ 512,08      Valor Final: R\$ 1.536,24      Marca/Modelo: NACIONAL

**Valor Global (final): R\$ 1.536,24**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 512,08	R\$ 512,08	NACIONAL	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 512,08	R\$ 511,99	FORTE	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 3	39.777.065/0001-83	R\$ 512,00	R\$ 512,00	CAPOBIANGO	Não

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 71 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 71** - Objeto: NÍVEL DE MÃO DE 1 M

Quantidade: 2                      Preço unitário:R\$ 34,49                      Valor Final:R\$ 68,98                      Marca/Modelo: SPARTA

**Valor Global (final):R\$ 68,98**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 34,49	R\$ 34,49	SPARTA	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 72 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 72** - Objeto: NÍVEL DE MÃO EM 40CM



Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 24,00

Valor Final:R\$ 144,00

Marca/Modelo: NOVE.54

**Valor Global (final):R\$ 144,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 33,91	R\$ 24,00	NOVE.54	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 33,91	R\$ 24,90	THOMPSON	Sim
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 33,91	R\$ 33,91	GUEPAR	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 33,91	R\$ 33,91	worker	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 73 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 73** - Objeto: PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA, 71CM, COM EMPUNHADURA

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 33,93

Valor Final:R\$ 135,72

Marca/Modelo: COLLINS

**Valor Global (final):R\$ 135,72**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 51,75	R\$ 33,93	COLLINS	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 51,75	R\$ 51,75	MAX	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 51,75	R\$ 51,75	tramontina	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 51,75	R\$ 33,92	MINASUL	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 74 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 74** - Objeto: PÁ QUADRADA CABO DE MADEIRA 71 CM

Quantidade: 4      Preço unitário:R\$ 33,93      Valor Final:R\$ 135,72      Marca/Modelo: TRAMONTINA

**Valor Global (final):R\$ 135,72**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 37,39	R\$ 33,93	TRAMONTINA	Não

MOVEIS						
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 37,39	R\$ 37,39	MAX	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 37,39	R\$ 33,92	JOMASTIL	Sim

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 75 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 75** - Objeto: PARAFUSO AUTOBROCANTE SEXTAVADO COM ARRUELA 12 X 1.1/2

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 0,30      Valor Final:R\$ 3,00      Marca/Modelo: WORKER

**Valor Global (final):R\$ 3,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 1,08	R\$ 0,30	WORKER	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 1,08	R\$ 0,49	JOMARCA	Sim
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 1,08	R\$ 1,08	JOMARCA	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 76 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 76** - Objeto: PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO COM ARRUELA 12 X 2.1/2

Quantidade: 5                      Preço unitário:R\$ 0,50                      Valor Final:R\$ 2,50                      Marca/Modelo: WORKER

**Valor Global (final):R\$ 2,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 1,38	R\$ 0,50	WORKER	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 1,38	R\$ 0,84	JOMARCA	Sim
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 1,38	R\$ 1,38	JOMARCA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 77 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 77** - Objeto: PARAFUSO TELHA COMPLETO 5/16X110

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 0,64

Valor Final:R\$ 1.280,00

Marca/Modelo: INOVEFIX

**Valor Global (final):R\$ 1.280,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 0,70	R\$ 0,64	INOVEFIX	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 0,70	R\$ 0,70	JOMARCA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 0,70	R\$ 0,63	PRAYON	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 78 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 78** - Objeto: PÉ-DE-CABRA DE 3/4"X60CM.

Quantidade: 3

Preço unitário:R\$ 32,20

Valor Final:R\$ 96,60

Marca/Modelo: NP

**Valor Global (final):R\$ 96,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 32,20	R\$ 32,20	NP	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 79 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 79** - Objeto: PEDRA BRITA - METRO CUBICO

Quantidade: 17

Preço unitário:R\$ 135,00

Valor Final:R\$ 2.295,00

Marca/Modelo: VS

**Valor Global (final):R\$ 2.295,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 2	34.457.177/0001-33	R\$ 148,00	R\$ 135,00	VS	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 148,00	R\$ 139,79	VALESUL	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 148,00	R\$ 147,90	POMBAL	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 80 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 80** - Objeto: PEDRA PARA SOLEIRA EM GRANITO

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 70,91      Valor Final:R\$ 3.545,50      Marca/Modelo: NACIONAL

**Valor Global (final):R\$ 3.545,50**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Mac Material de Construção	Participante					

LTDA	1	36.956.055/0001-17	R\$ 70,91	R\$ 70,91	NACIONAL	Sim
------	---	--------------------	-----------	-----------	----------	-----

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 70,91	R\$ 70,90	ASCENÇÃO	Sim

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 81 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 81** - Objeto: PENEIRA DE MADEIRA PEDREIRO PARA AREIA COM 55 CM

Quantidade: 9      Preço unitário:R\$ 19,01      Valor Final:R\$ 171,09      Marca/Modelo: KALA

**Valor Global (final):R\$ 171,09**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 25,35	R\$ 19,01	KALA	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 25,35	R\$ 25,35	SÃO JORGE	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 25,35	R\$ 25,35	collins	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**



Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 25,35	R\$ 19,00	KALA	Sim

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 82 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 82** - Objeto: PICARETA ALVIAO COM CABO 90CM

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 61,04      Valor Final:R\$ 305,20      Marca/Modelo: TENACE

**Valor Global (final):R\$ 305,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 88,36	R\$ 61,04	TENACE	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 88,36	R\$ 88,36	MINASUL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------

FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 88,36	R\$ 61,03	TEMASTEEL	Sim
----------------------------------	----------------	--------------------	-----------	-----------	-----------	-----

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 83 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 83** - Objeto: PISO ANTI-DERRAPANTE CERÂMICO ? 60X60 CM

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 24,99      Valor Final:R\$ 12.495,00      Marca/Modelo: imperio

**Valor Global (final):R\$ 12.495,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 2	51.267.273/0001-38	R\$ 38,36	R\$ 24,99	imperio	Não
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 3	39.777.065/0001-83	R\$ 28,00	R\$ 25,00	CAPOBIANGO	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	26.148.066/0001-17	R\$ 38,36	R\$ 33,40	LUME	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 84 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 84** - Objeto: PLAINA MANUAL

Quantidade: 1                      Preço unitário:R\$ 42,36                      Valor Final:R\$ 42,36                      Marca/Modelo: COLLINS

**Valor Global (final):R\$ 42,36**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 42,37	R\$ 42,36	COLLINS	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 42,37	R\$ 42,37	SPARTA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 85 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 85** - Objeto: PONTEIRO DE 12 POL.

Quantidade: 7

Preço unitário:R\$ 15,93

Valor Final:R\$ 111,51

Marca/Modelo: NP

**Valor Global (final):R\$ 111,51**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 18,19	R\$ 15,93	NP	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 18,19	R\$ 18,19	HF	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 18,19	R\$ 15,92	GM	Sim

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 86 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 86** - Objeto: PORTA DE MADEIRA 2,10 X 1,00 M.

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 185,79

Valor Final:R\$ 3.715,80

Marca/Modelo: DO VALE

**Valor Global (final):R\$ 3.715,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	23.681.312/0001-03	R\$ 373,30	R\$ 185,79	DO VALE	Não
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 373,30	R\$ 188,00	HM	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 1	34.369.780/0001-63	R\$ 373,30	R\$ 249,97	HM	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 400,00	R\$ 400,00	madreira	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 373,30	R\$ 168,27	MADVEL	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 6	39.777.065/0001-83	R\$ 370,00	R\$ 168,28	CAPOBIANGO	Não

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 87 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 87** - Objeto: PORTA DE MADEIRA 2,10 X 90 CM.

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 171,72      Valor Final:R\$ 3.434,40      Marca/Modelo: DO VALE

**Valor Global (final):R\$ 3.434,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

			Oferta	Oferta		

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	23.681.312/0001-03	R\$ 261,27	R\$ 171,72	DO VALE	Não
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 261,27	R\$ 173,00	HM	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 1	34.369.780/0001-63	R\$ 261,27	R\$ 199,98	HM	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 261,27	R\$ 261,27	madereira	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 261,27	R\$ 147,29	MADVEL	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 6	39.777.065/0001-83	R\$ 227,76	R\$ 147,30	CAPOBIANGO	Não

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 88 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 88** - Objeto: PORTA DE MADEIRA LISA 70CM X 2,10

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 136,50      Valor Final:R\$ 2.730,00      Marca/Modelo: HM

**Valor Global (final):R\$ 2.730,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta	Oferta	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	--------	--------	-------	--------

			Inicial	Final		
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 186,23	R\$ 136,50	HM	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 1	34.369.780/0001-63	R\$ 186,23	R\$ 186,23	HM	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 186,23	R\$ 186,23	madeira	Não
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	23.681.312/0001-03	R\$ 186,23	R\$ 186,23	DO VALE	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 186,23	R\$ 136,49	MADVEL	Sim

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 89 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 89** - Objeto: PORTA DE MADEIRA LISA 80CM X 2,10

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 136,50      Valor Final:R\$ 2.730,00      Marca/Modelo: HM

**Valor Global (final):R\$ 2.730,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 210,73	R\$ 136,50	HM	Não

LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	23.681.312/0001-03	R\$ 210,73	R\$ 179,97	DO VALE	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 1	34.369.780/0001-63	R\$ 210,73	R\$ 210,73	HM	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 210,73	R\$ 210,73	madeira	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 210,73	R\$ 136,49	MADVEL	Sim

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 90 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 90** - Objeto: PREGO 10 X 10 COM CABEÇA.

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 23,40                      Valor Final:R\$ 234,00                      Marca/Modelo: FIX

**Valor Global (final):R\$ 234,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 34,57	R\$ 23,40	FIX	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 34,57	R\$ 34,57	GUEPAR	Sim



### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 34,57	R\$ 23,39	GERDAU	Sim

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 91 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 91** - Objeto: PREGO 18X30 COM CABEÇA.

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 14,30                      Valor Final:R\$ 143,00                      Marca/Modelo: FIX

**Valor Global (final):R\$ 143,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 14,46	R\$ 14,30	FIX	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 14,46	R\$ 14,46	GUEPAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 14,46	R\$ 14,29	GERDAU	Sim

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 92 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 92** - Objeto: PREGO AÇO COM CABEÇA 9X9 - PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 3                      Preço unitário:R\$ 15,59                      Valor Final:R\$ 46,77                      Marca/Modelo: FIX

**Valor Global (final):R\$ 46,77**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 15,59	R\$ 15,59	FIX	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 93 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 93** - Objeto: PREGO COM CABEÇA 12 X12 - PACOTE COM 1 KG

Quantidade: 12                      Preço unitário:R\$ 16,25                      Valor Final:R\$ 195,00                      Marca/Modelo: FIX

**Valor Global (final):R\$ 195,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 24,61	R\$ 16,25	FIX	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 24,61	R\$ 24,61	GUEPAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 24,61	R\$ 16,24	GERDAU	Sim

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 94 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 94** - Objeto: PREGO COM CABEÇA - 15X15.

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 16,25

Valor Final:R\$ 162,50

Marca/Modelo: FIX

**Valor Global (final):R\$ 162,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 22,19	R\$ 16,25	FIX	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 22,19	R\$ 22,19	GUEPAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 22,19	R\$ 16,24	GERDAU	Sim

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 95 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 95** - Objeto: PREGO COM CABEÇA 17 X 27 - PACOTE COM 1 KG - PACOTE COM 1 KILO

Quantidade: 22

Preço unitário:R\$ 14,56

Valor Final:R\$ 320,32

Marca/Modelo: FIX

**Valor Global (final):R\$ 320,32**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 15,83	R\$ 14,56	FIX	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 15,83	R\$ 15,83	GUEPAR	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 15,83	R\$ 14,55	GERDAU	Sim

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 96 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 96** - Objeto: PREGO COM CABEÇA 18 X 27 - PACOTE COM 1 KG

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 18,85

Valor Final:R\$ 37,70

Marca/Modelo: FIX

**Valor Global (final):R\$ 37,70**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 26,29	R\$ 18,85	FIX	Não
--	----------------	--------------------	-----------	-----------	-----	-----

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 26,29	R\$ 18,84	GERDAU	Sim

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 97 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 97** - Objeto: PREGO PARA TELHA 18X 30 - PACOTE COM 1 KG

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 21,98      Valor Final:R\$ 659,40      Marca/Modelo: FIX

**Valor Global (final):R\$ 659,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 35,28	R\$ 21,98	FIX	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 35,28	R\$ 24,99	GERDAU	Sim
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 35,28	R\$ 35,28	GUEPAR	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 98 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 98** - Objeto: PRIMER PARA MANTA ASFÁLTICA

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 156,91      Valor Final:R\$ 1.569,10      Marca/Modelo: WORKER

**Valor Global (final):R\$ 1.569,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 156,92	R\$ 156,91	WORKER	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 156,92	R\$ 156,92	DRYKO	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 156,92	R\$ 156,92	worker	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 156,92	R\$ 156,90	HIPERPRIME	Sim
----------------------------------	----------------	--------------------	------------	------------	------------	-----

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 99 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 99** - Objeto: PRUMO DE AÇO

Quantidade: 4      Preço unitário:R\$ 21,33      Valor Final:R\$ 85,32      Marca/Modelo: PORTAGUE

**Valor Global (final):R\$ 85,32**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 25,44	R\$ 21,33	PORTAGUE	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 25,44	R\$ 25,42	THOMPSON	Sim
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 25,44	R\$ 25,44	LAUFER	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## **LOTE 100 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 100** - Objeto: RASTELO DE METAL COM 22 DENTES

Quantidade: 4                      Preço unitário:R\$ 27,50                      Valor Final:R\$ 110,00                      Marca/Modelo: KALA

**Valor Global (final):R\$ 110,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 39,37	R\$ 27,50	KALA	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 39,37	R\$ 39,37	MISTER	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 39,37	R\$ 27,49	MAX	Sim

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 101 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 101** - Objeto: REBITE DE ALUMÍNIO

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 15,00      Valor Final:R\$ 150,00      Marca/Modelo: WORKER

**Valor Global (final):R\$ 150,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 26,68	R\$ 15,00	WORKER	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 26,68	R\$ 14,99	JOMARCA	Sim

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 102 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 102** - Objeto: RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO - COM 2 METROS

Quantidade: 4      Preço unitário:R\$ 24,90      Valor Final:R\$ 99,60      Marca/Modelo: WORKER

**Valor Global (final):R\$ 99,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 43,64	R\$ 24,90	WORKER	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 43,64	R\$ 27,80	HORIZONTE	Sim
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 43,64	R\$ 43,64	ROLDPLAST	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 43,64	R\$ 43,64	worker	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 103 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 103** - Objeto: RÉGUA PEDREIRO EM ALUMÍNIO COM 3M LISA

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 39,00

Valor Final:R\$ 156,00

Marca/Modelo: WORKER

**Valor Global (final):R\$ 156,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

			Oferta	Oferta		

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 61,35	R\$ 39,00	WORKER	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 61,35	R\$ 41,70	NH	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 3	51.267.273/0001-38	R\$ 61,35	R\$ 61,35	worker	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 104 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 104** - Objeto: REJUNTE BRANCO

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 3,25

Valor Final:R\$ 487,50

Marca/Modelo: ARGAMIL

**Valor Global (final):R\$ 487,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 10,21	R\$ 3,25	ARGAMIL	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 10,21	R\$ 10,21	ARGAMIL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 10,21	R\$ 3,24	ARGAMIL	Sim

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 105 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 105** - Objeto: REJUNTE COR GRAFITE RESINADO

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 3,90      Valor Final:R\$ 195,00      Marca/Modelo: ARGAMIL

**Valor Global (final):R\$ 195,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 19,20	R\$ 3,90	ARGAMIL	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 19,20	R\$ 4,99	ARGAMIL	Sim
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 19,20	R\$ 19,20	ARGAMIL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 106 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 106** - Objeto: REJUNTE PARA PISO, SACOS COM 1KG COR PRETO

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 3,90      Valor Final:R\$ 390,00      Marca/Modelo: ARGAMIL

**Valor Global (final):R\$ 390,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 18,65	R\$ 3,90	ARGAMIL	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 18,65	R\$ 18,65	ARGAMIL	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 18,65	R\$ 3,89	ARGAMIL	Sim

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 107 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 107** - Objeto: REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60 CM

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 24,70      Valor Final:R\$ 12.350,00      Marca/Modelo: ROCHA

**Valor Global (final):R\$ 12.350,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 28,29	R\$ 24,70	ROCHA	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 28,29	R\$ 28,29	FORMIGRES	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 3	51.267.273/0001-38	R\$ 30,00	R\$ 30,00	imperio	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 28,00	R\$ 24,68	CAPOBIANGO	Não

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 108 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 108** - Objeto: REVESTIMENTO PARA FACHADA EXTERNO E INTERNO 30X30CM NA COR BRANCO GELO. COMPOSIÇÃO TELADA DE 9 PEÇAS DE 10X10CM.

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 50,70      Valor Final:R\$ 25.350,00      Marca/Modelo: ROCHA

**Valor Global (final):R\$ 25.350,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 58,64	R\$ 50,70	ROCHA	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 58,64	R\$ 58,64	FORMIGRES	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 60,00	R\$ 60,00	imperio	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 58,64	R\$ 43,99	LUME	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 58,60	R\$ 44,00	CAPOBIANGO	Não

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## **LOTE 109 - Deserto**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 109** - Objeto: SARRAFO DE PINUS COM 10 CM X 3,00

Quantidade: 60                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 110 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 110** - Objeto: SERROTE DE 22" PARA CARPINTEIRO.

Quantidade: 3                      Preço unitário:R\$ 33,32                      Valor Final:R\$ 99,96                      Marca/Modelo: KALA

**Valor Global (final):R\$ 99,96**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 35,02	R\$ 33,32	KALA	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 35,02	R\$ 35,02	HF	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 35,02	R\$ 33,31	THOMPSON	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 111 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 111** - Objeto: SERROTE PROFISSIONAL 18".

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 27,55

Valor Final:R\$ 110,20

Marca/Modelo: HF

**Valor Global (final):R\$ 110,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 27,55	R\$ 27,55	HF	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 27,55	R\$ 27,54	THOMPSON	Sim

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 112 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 112** - Objeto: SERROTE PROFISSIONAL 20".

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 29,73

Valor Final:R\$ 118,92

Marca/Modelo: HF

**Valor Global (final):R\$ 118,92**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 29,73	R\$ 29,73	HF	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 29,73	R\$ 29,72	THOMPSON	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 113 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 113** - Objeto: SILICONETRANSPARENTE 280 GRAMAS

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 14,26      Valor Final:R\$ 142,60      Marca/Modelo: KALA

**Valor Global (final):R\$ 142,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 23,17	R\$ 14,26	KALA	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 23,17	R\$ 23,17	PULVITEC	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 23,17	R\$ 23,17	tek	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 23,17	R\$ 14,25	TEKBOND	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 114 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 114** - Objeto: SUPORTE MÃO FRANCESA REFORÇADA PARA MÁRMORES E GRANITOS 45CM

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 10,24      Valor Final:R\$ 1.024,00      Marca/Modelo: OVERTIME

**Valor Global (final):R\$ 1.024,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 22,84	R\$ 10,24	OVERTIME	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 22,84	R\$ 22,84	PRATIK	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 22,84	R\$ 10,23	THOMPSON	Sim

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 115 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 115** - Objeto: TABUA DE PINUS 20CMX3 M PARA CONSTRUÇÃO CIVIL APARELHADA E SECA

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 31,78

Valor Final:R\$ 3.813,60

Marca/Modelo: DO VALE

**Valor Global (final):R\$ 3.813,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 4	23.681.312/0001-03	R\$ 43,41	R\$ 31,78	DO VALE	Não
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 43,41	R\$ 31,85	HM	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 43,41	R\$ 43,41	M. VALE	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 5	39.777.065/0001-83	R\$ 43,40	R\$ 16,99	CAPOBIANGO	Não

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 43,41	R\$ 17,99	MADVEL	Sim

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 116 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 116** - Objeto: TABUA DE PINUS 30CMX3 M PARA CONSTRUÇÃO CIVIL APARELHADA E SECA

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 40,30

Valor Final:R\$ 806,00

Marca/Modelo: HM

Valor Global (final):R\$ 806,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 40,66	R\$ 40,30	HM	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 40,66	R\$ 40,66	M. DO VALE	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 40,66	R\$ 40,29	MADVEL	Sim

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 117 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 117** - Objeto: TALHADEIRA BARRA REDONDA 14 POL

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 35,18

Valor Final:R\$ 70,36

Marca/Modelo: NP

Valor Global (final):R\$ 70,36

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

			Oferta	Oferta		
--	--	--	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 35,19	R\$ 35,18	NP	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 35,19	R\$ 35,19	HF	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 118 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 118** - Objeto: TALHADEIRA DE 1/2"- 12?

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 11,70

Valor Final:R\$ 58,50

Marca/Modelo: NP

**Valor Global (final):R\$ 58,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 29,93	R\$ 11,70	NP	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 29,93	R\$ 14,99	MAX	Sim
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 29,93	R\$ 29,93	HF	Sim



**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 119 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 119** - Objeto: TELA DE PROTEÇÃO PARA FACHADA

Quantidade: 100                      Preço unitário:R\$ 325,00                      Valor Final:R\$ 32.500,00                      Marca/Modelo: SHO

**Valor Global (final):R\$ 32.500,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 402,51	R\$ 325,00	SHO	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 1	34.369.780/0001-63	R\$ 402,51	R\$ 402,51	NOVAPLAST	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta	Oferta	Marca	ME/EPP
--	---------	------------	--------	--------	-------	--------

Nome/Razão Social			Inicial	Final		
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 402,51	R\$ 324,89	NOVAPLAST	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 400,00	R\$ 324,90	CAPOBIANGO	Não

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 120 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 120** - Objeto: TELHA 2.44 X 0.50.

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 20,57

Valor Final:R\$ 4.114,00

Marca/Modelo: CASALITE

**Valor Global (final):R\$ 4.114,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 1	34.457.177/0001-33	R\$ 28,63	R\$ 20,57	CASALITE	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 5	26.148.066/0001-17	R\$ 28,63	R\$ 20,58	CASALIT	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 7	39.777.065/0001-83	R\$ 28,50	R\$ 23,35	ETERNIT	Não
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 28,63	R\$ 23,40	MULTI	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 2	34.369.780/0001-63	R\$ 28,63	R\$ 28,63	ETERNIT	Sim
Mac Material de Construção LTDA	Participante 3	36.956.055/0001-17	R\$ 28,63	R\$ 28,63	ETERNIT	Sim
NANBEL COMERCIO E SERVIÇO LTDA	Participante 6	42.079.549/0001-63	R\$ 28,63	R\$ 28,63	Brasilit	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 121 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 121** - Objeto: TELHA 2,44X1,10X5MM

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 50,14

Valor Final:R\$ 10.028,00

Marca/Modelo: MULTI

**Valor Global (final):R\$ 10.028,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 50,14	R\$ 50,14	MULTI	Não
NANBEL COMERCIO E SERVIÇO LTDA	Participante 3	42.079.549/0001-63	R\$ 50,14	R\$ 50,14	Brasilit	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 50,00	R\$ 49,78	ETERNIT	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 2	26.148.066/0001-17	R\$ 50,14	R\$ 49,77	CASALIT	Sim

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 122 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 122** - Objeto: TELHA 3,5 X 1,10

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 85,54

Valor Final:R\$ 12.831,00

Marca/Modelo: MULTI

**Valor Global (final):R\$ 12.831,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 121,49	R\$ 85,54	MULTI	Não
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 1	34.457.177/0001-33	R\$ 121,49	R\$ 89,98	CASALITE	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 121,49	R\$ 89,99	CASALIT	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 6	39.777.065/0001-83	R\$ 120,00	R\$ 115,75	ETERNIT	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 2	36.956.055/0001-17	R\$ 121,49	R\$ 121,49	ETERNIT	Sim
NANBEL COMERCIO E SERVIÇO LTDA	Participante 5	42.079.549/0001-63	R\$ 121,49	R\$ 121,49	Brasilit	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 123 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 123** - Objeto: TELHA GALVALUME TRAPEZOIDAL ? 5X1 ? 0,43MM

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 42,00

Valor Final:R\$ 8.400,00

Marca/Modelo: MEGA

**Valor Global (final):R\$ 8.400,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 128,21	R\$ 42,00	MEGA	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 128,21	R\$ 128,21	NACIONAL	Sim
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 3	34.457.177/0001-33	R\$ 128,21	R\$ 128,21	RT	Não
NANBEL COMERCIO E SERVIÇO LTDA	Participante 5	42.079.549/0001-63	R\$ 128,21	R\$ 128,21	ArcelloMittal	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 128,21	R\$ 40,99	GALVAN	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 6	39.777.065/0001-83	R\$ 128,00	R\$ 41,00	CAPOBIANGO	Não

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 124 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 124** - Objeto: TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL MED.: 0,43 X 7,00

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 289,98      Valor Final:R\$ 5.799,60      Marca/Modelo: MEGA

**Valor Global (final):R\$ 5.799,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 316,31	R\$ 289,98	MEGA	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 316,31	R\$ 295,40	NACIONAL	Sim
PHO ALMEIDA SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Participante 3	34.457.177/0001-33	R\$ 316,31	R\$ 316,31	RT	Não
NANBEL COMERCIO E SERVIÇO LTDA	Participante 5	42.079.549/0001-63	R\$ 316,31	R\$ 316,31	MBP	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 6	39.777.065/0001-83	R\$ 315,00	R\$ 259,99	CAPOBIANGO	Não

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 4	26.148.066/0001-17	R\$ 316,31	R\$ 264,99	GALVAN	Sim

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 125 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 125** - Objeto: TELHA TRANSLUCIDA BRANCA 2,44 X 0,50.

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 53,86      Valor Final:R\$ 8.079,00      Marca/Modelo: GRANPLAST

**Valor Global (final):R\$ 8.079,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 56,53	R\$ 53,86	GRANPLAST	Não
NANBEL COMERCIO E SERVIÇO LTDA	Participante 2	42.079.549/0001-63	R\$ 56,53	R\$ 56,53	MBP	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	26.148.066/0001-17	R\$ 56,53	R\$ 40,48	AFORT	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 56,50	R\$ 40,49	CAPOBIANGO	Não

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 126 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 126** - Objeto: TELHA TRANSLUCIDA BRANCA 2,44 X 1,10

Quantidade: 150

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 3	39.777.065/0001-83	R\$ 134,69	R\$ 134,68	CAPOBIANGO	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	26.148.066/0001-17	R\$ 134,69	R\$ 134,67	AFORT	Sim
NANBEL COMERCIO E SERVIÇO LTDA	Participante 2	42.079.549/0001-63	R\$ 134,69	R\$ 134,69	MBP	Não

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 127 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 127** - Objeto: TIJOLO 20X20 - MEDIDAS 9X19X19CM AVERMELHADO

Quantidade: 6

Preço unitário:R\$ 989,98

Valor Final:R\$ 5.939,88

Marca/Modelo: LARA

**Valor Global (final):R\$ 5.939,88**



Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 1.008,00	R\$ 989,98	LARA	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00	NACIONAL	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 1.008,00	R\$ 719,99	JCORDEIRO	Sim
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 4	39.777.065/0001-83	R\$ 1.008,00	R\$ 720,00	CAPOBIANGO	Não

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 128 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 128** - Objeto: TINTA PARA PISO CINZA SEMIBRILHO, 18 LITROS

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 208,00

Valor Final:R\$ 2.080,00

Marca/Modelo: MAXIN

**Valor Global (final):R\$ 2.080,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 326,40	R\$ 208,00	MAXIN	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 326,40	R\$ 280,00	ELIT	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 326,40	R\$ 207,99	MAXCOR	Sim

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 129 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 129** - Objeto: TORQUES DE ARMADOR 12"

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 26,10

Valor Final:R\$ 104,40

Marca/Modelo: KALA

**Valor Global (final):R\$ 104,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 35,62	R\$ 26,10	KALA	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 35,62	R\$ 35,62	HF	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 35,62	R\$ 35,62	kala	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 35,62	R\$ 26,09	NP	Sim

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 130 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 130** - Objeto: TRENA 5 METROS COM TRAVA

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 9,22      Valor Final:R\$ 46,10      Marca/Modelo: STARTOOLS

**Valor Global (final):R\$ 46,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 21,18	R\$ 9,22	STARTOOLS	Não
Mac Material de Construção LTDA	Participante 1	36.956.055/0001-17	R\$ 21,18	R\$ 21,18	GUEPAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 3	26.148.066/0001-17	R\$ 21,18	R\$ 9,21	THOMPSON	Sim

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 131 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 131** - Objeto: VIGA DE MADEIRA 5X15 CM, COM 4 METROS

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BOX EXPRESSO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	39.777.065/0001-83	R\$ 114,00	R\$ 109,00	CAPOBIANGO	Não
FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI	Participante 1	26.148.066/0001-17	R\$ 114,02	R\$ 108,99	MADVEL	Sim

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

---

**Isadora dos Santos Breves da Silva**

Pregoeiro

---

Erika Ribeiro Barbosa

Equipe de Apoio

---

Angelita dos Santos Halfeld

Equipe de Apoio

---

Ana Cristina Borges dos Santos Nunes

Equipe de Apoio